(ИНН 307 513 108, адрес: г. Ташкент, Мирабадский р-н, ул. Янги Замон, 3-й проезд, 
строение 1) информирует о том, что 26 января 2024 года общим собранием участников 
ООО «EDUMEDIA CORPORATION» принято решение об уменьшении уставного капи-
тала общества до 18 873 269 072 (восемнадцать миллиардов восемьсот семьдесят три 
миллиона двести шестьдесят девять тысяч семьдесят два) сумов (протокол ОСУ № 15 
от 26 января 2024 года).

Требования кредиторов общества могут быть заявлены по адресу: г. Ташкент, Мира-
бадский р-н, ул. Янги Замон, 3-й проезд, строение 1.

Телефон (+998 97) 745-50-98.

Автор статьи под заголовком 
«Открытие таинственных жем-